
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999. Fax. 04 228-5 16, Web.www.hldaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkbhortit/es dhe tefemijeve , 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe tG disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligiinnr.9475, date 9.2.2006dheneligjinnr.9529, date 11 52006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia ~Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 
r . . .  . 

Data e emerimit ne  Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti? ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

.. ,. .. . - 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
janZ tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as@ ye nuk a h t e  e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEICTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Y 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&shkruanl hollihisht nrlryshimet (shtesa dhe pakkime) d: Ilojin, sipgrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sE veprimit, vleren ni! lekE apo n& vnlutir qP pqyrohe t  nE dokumentndonin qir 
dispononi, nE munged tZ dokumenteve vieren qZ kenl shtlur apo pakEsuar, pjes?n takuese q8 zotlironl t& 
N o  lloj paaurie, tC paluajtshrne dhe tE IuajGhme, ti! r ~ ~ l = ~ r u a r  ose jo  ne regjimmt publiw, per periudhh 
nga deklarimi i mi3pnnh@rn deri mir 31 dhjetor t@ vitil leklarirnit. Interesa , qa kin? lidhje me Ju, 
bashkhhortlnlen dhe @mijet mndhorir. 

Nr. Pershkrlmi i pnsurisir 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdonr te plotesoni ne fotokopje te to 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT IU1E KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkrumi boll&bht ti! ardhurat pEr vitin, ag8 pqja o e  pj&rnnrrjr nC Shnma e tl! rrdhurmve tE 
borde, komlsioae e qlo anguhlm e vqrlmtnri tJetir qi! k* rjdli! & @rlltuara, ni! lek8 apo n6 
ardhurr pcnon.k, p& buhk&horti./eu dhe WmlJEt nudbod?. vrht8, ng. dekluimi i 
PErcllktoni & d d n  e ladftudonlt, org8Ilutb ape aldivitetit np. ku mEpsnhhn dcri m€ 31 
janE dgnmar ti5 rrdhurrt, adma,  nr. i regJlrtrlt pub& atatrul, objcldia dhjetor ti! vitlt ic dek&rimit 
e veprhutdd e4 orgmizatPr. funkdonln, mtyr€n e 8nguNmit. (me shlfrr dhe w ijinlp). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje te tij. 



\I I REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .JURIDI& DHE FIZ- 

Detyrimet financlare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrin~ per studime etj.) qe 

- ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te ~nbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
- meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitlt t e  deklarimit. - Detyr~me kitto te zyrtarit, bashkesholtit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 

Te dhenat per elnra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidenclalitetin e @re. 

ar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
t deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 

deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit ti! 
te deklarimit deklarimit 
(me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 

Shuma kryesore+iuteres 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. 

-- -- 

Shtetasilsja , bashk&short/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore --_ 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

i - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tE  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspekbri i Pergjithshem i ILDKP-s&, q l  te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne k6te 
doknment jane te viirteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
q t  nuk eshte e vertete. 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

k V W b u n 1  LpllYrbLt .dry&hW (rLterr d k  plLkime) le: Uejfn, dp&f@qen, diwta kn i d o w  
mommfb~ t k& la vtprimit, vhr& P6 Leke rpo Bd value q8 puqymkt d dohuacntldonia qi! 
dbpawdZ a8 mu6g& t8 ddrnamtcve vkda qi! freei shtuar apo p&Esaar, pjcdn Wrncre qL1 zoti!ronf ti! 
FL UQj PQUVkt fll p.1mjtmwe d k  a lmjbsw, tu t.lcniirtnirr ow lo nl! tqjbmt p u b w  p r  pesludhlln 
II@ deldufd i dparrL8m deri I& 31 dhjejctw tC vltit dckhrlmft 

- P j w  
N Vlern me rhifra dhe me fjaE nl! % 

Nese ky format eshte i pamjafireshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




